
Vapaa-ajanlautakunta § 37 27.10.2021

Valtuustoaloite Pumptrack -rata Keuruulle

VAPAA 27.10.2021 § 37 Aloitteen tekijä: Harri Oksanen ja neljä muuta
valtuutettua

Pumptrack on lyönyt itsensä läpi muutamassa vuodessa ja iloisten
käyt tä jien määrä on huimassa kasvussa.

”Pumptrack-rata on lähiliikuntapaikka, joka koostuu maastoon so vi te-
tuis ta kummuista, kaarteista ja hypyt mahdollistavista kum pu yh dis tel-
mis tä. Radalla etenemiseen tarvittava vauhti tehdään kumpuja ja kaar-
tei ta hyödyntäen koko kehon avulla ”pumppaamalla”. Taitojen ke hit-
tyes sä polkemista tai vauhdin potkuttelua ei tarvita lainkaan”.

Asfalttipintaisia ratoja voivat käyttää polkupyöräilijöiden lisäksi pot ku-
pyö räi li jät, rullalautailijat, rullaluistelijat ja potkulautailijat eli scoottaajat.
Kä ve ly kään ei ole kiellettyä.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Keuruulle toteutettaisiin laadukas ja
riit tä vän kokoinen Pumptrack-rata.

Rata pitäisi mahdollisuuksien mukaan sijoittaa sellaiselle alueelle jo-
hon myöhemmin voitaisiin toteuttaa esim. liikennepuisto. Alueen lä hei-
syy des sä tulisi olla myös sosiaalitiloja ja palveluita. Yksi sellainen alue
oli si Tervan jalkapallokentän eteläpuolella, joka kaa vas sa on varattu
sa ta ma- ja asuinrakentamista varten.

Me aloitteentekijät tiedostamme kuntataouden haasteet, ja siksi pi täi si-
kin tutkia radan toteuttamismahdollisuudet yhdessä elinkeinoelämän ja
har ras tus toi mi joi den kanssa. Hanke toteuttaa varsin oivasti kau pun ki-
stra te gi aam me; Keuruu- Lap si per hei den paratiisi.

 Vastaus valtuustoaloitteeseen:     

Liikuntapalvelut on Tervan Liikuntapuiston kehittämiseen liittyen
varannut aluesuunnitelmassa paikan mm. pumptrack –radalle. (Liite)
 Tervan kehittämissuunnitelma käsittää myös alueen viihtyisyyteen ja
lähiliikuntapaikkoihin liittyviä toimintoja, joita myös Satamat ja reitit
–hankkeessa ideoitiin. Kaava alueella vaatii vielä muutosta. Tervan
alueen suunnitelmassa toiminnot eivät ole lähtökohtaisesti ajateltu
toteutettavaksi Keuruun kaupungin investointeina.
Kehittämissuunnitelmaa on käsitelty vapaa-ajanlautakunnan
iltakoulussa, jossa valmistellaan liikuntapaikkoihin liittyviä
investointeja. Investointilistassa on kohta Tervan kehittäminen.
Pumptrack –rataa on suunniteltu kaupungin omaan vuoden 2021
investointisuunnitelmaan vapaa-ajanlautakunnassa  vuodelle 2023.
Toiveena ja suunnitelmassa on nyt, että investointisuunnitelmaan



pumptrack -rataa esitettäisiin vuodelle 2022 sekä Haapamäelle että
Keuruulle. Haapamäellä vanhan alakoulun paikalle on toivottu
toiminnallisuutta ja yksi vaihtoehto on pumptrack –rata.
Kustannusarviot ovat tällä hetkellä 50 000- 100 000€/rata, riippuen
koosta. Kohteeseen voidaan rahoitusta hakea avilta tai Vesuri
–ryhmältä 20-70%, riippuen muista hankkeista.Yritysten kiinnostusta
hankkeen rahoittamiseen ei ole vielä selvitetty. Hankkeen
euromääräisesti suuresta koosta johtuen tuskin koko hanketta ei
voida rahoittaa pelkästään yritysten rahoituksella. Keskusteluja on
käyty toimijoiden kanssa, jotka voisivat alueella toimia ja tehdä
pienempiä omia investointeja alueen virkistyskäytön ja
elinkeinoelämän kehittämiseksi. Tällaisia voisivat olla minigolfrata ja
liikennepuisto, mikäli asfaltoitu alue olisi valmiina. Pumptrack -radan
osalta ei ole lajin harrastajia tavoitettu, joilla olisi kiinnostusta radan
rakentamiseen. Talkootyön tekemisen mahdollisuus rakentamisessa
on melko pieni. 

Tulevan investointiohjelman käsittelyssä arvioidaan varmasti
talousarvion näkökulmasta asiaa.

Kuten valtuustoaloitteessa mainitaan pumptrack -radat ovat hyvin
suosittuja sekä pyöräilijöille että skuuttaajille (potkulauta) lasten
keskuudessa. Tällä hetkellä Keuruulla skeittiparkki on näiden
harrastajien paikka, mutta ei aivan samaan tarkoitukseen tehty.
Pumptrack –rata on melko huoltovapaa, eikä vaadi juurikaan
lisäresurssia kunnossapitoon. 

Vapaa-aikapäällikkö Heli Peltola p. 040-8272753

Päätösehdotus Vapaa-aikapäällikkö

Vapaa-ajanlautakunta hyväksyy esitetyn selvityksen aloitteeseen
ja esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että
valtuusto päättää todeta valtuutettu Oksasen esittämän
valtuustoaloitteen tulleen käsitellyksi.

Päätös Hyväksyttiin.

Liite : Tervan liikuntapuiston kehittämissuunnitelma


